山西美锦能源股份有限公司 九届十一次董事会会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、召开会议基本情况

山西美锦能源股份有限公司(以下简称"公司")九届十一次董事会会议通知于2020年12月19日以通讯形式发出,会议于2020年12月29日以通讯形式召开。本次会议应参加董事9人,实际参加董事9人。会议由董事长姚锦龙先生主持,公司监事及高管人员列席了本次会议。会议的召开和表决程序符合《公司法》、《证券法》及《公司章程》的有关规定。经与会董事审议,一致通过如下议案:

二、会议审议事项

1、审议并通过《关于调整2020年度非公开发行股票募集资金投资项目实际 募集资金投入金额的议案》

公司2020年非公开发行股票实际发行人民币普通股196, 124, 996股,发行价格为5.60元/股,募集资金总额为1,098,299,977.60元,募集资金净额为人民币1,086,191,005.12元。

由于本次非公开发行实际募集资金净额少于拟投入募集资金,现公司根据实际募集资金净额情况,按照项目的轻重缓急等情况,对募集资金投资项目实际募集资金投入金额进行调整,调整后华盛化工新材料项目拟投入募集资金为108,619,10万元。

具体内容详见同日披露的《关于调整2020年度非公开发行股票募集资金投资项目实际募集资金投入金额的公告》(公告编号: 2020-143)。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

2、审议并通过《关于使用募集资金置换预先投入募投项目自筹资金的议案》

公司2020年非公开发行股票实际发行人民币普通股196,124,996股,发行价格为5.60元/股,募集资金总额为1,098,299,977.60元,募集资金净额为人民币1,086,191,005.12元。

募集资金投资项目在募集资金实际到位之前已由公司以自筹资金先行投入,



根据中天运会计师事务所(特殊普通合伙)出具《关于山西美锦能源股份有限公司以自筹资金预先投入募投项目的鉴证报告》,公司募集资金拟置换已预先投入募投项目华盛化工新材料项目的自筹资金108,619.10万元。

具体内容详见同日披露的《关于使用募集资金置换预先投入募投项目自筹资金的公告》(公告编号: 2020-144)。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

三、备查文件

1、本公司董事签字并加盖印章的九届十一次董事会会议决议。

特此公告。

山西美锦能源股份有限公司董事会 2020年12月29日